חבל שלצורך כך, צריך היה הנאשם לשנות את עדותו אשר נתן במשטרה ולשנות עובדות חשובות כגון שהרוכב שנפגע נבהל מגורם אחר ולא כתוצאה מהתנהגותו ועוד דברים אשר צוינו לעיל.

בסופו של דבר, אני קובעת כי התביעה עמדה בנטל והוכיחה את כתב האישום והמיוחס לנאשם מעבר לספק סביר ואני

מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו, 19/09/2016 במעמד הנוכחים.

שם קלדנית: בתיה אשכנזי